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Konferencje sprawozdawczo wyborcze na nową Kadencję 
2018 - 2022 zakończone 

● Zakończyły się Konferencje sprawozdawczo wyborcze, na których 
zostały wybrane Zarządy Zakładowe poszczególnych komórek orga-
nizacyjnych, Przewodniczący Zarządów Zakładowych oraz Delegaci 
na WZD NSZZ Pracowników AMP SA, na nową kadencję związkową 
to jest na lata 2018 - 2022. Poniżej przedstawiamy Przewodniczą-
cych poszczególnych Zarządów zakładowych oraz Delegatów na 
WZD NSZZ Pracowników AMP S.A. Przypominamy, iż ostatnie uro-
czyste posiedzenie Zarządu Związku oraz Komisji Rewizyjnej Kaden-
cji 2014 - 2018 odbędzie się 20 kwietnia 2018 roku w sali konferen-
cyjnej HUT - PUS SA godz. 13.00.   

Poniżej przedstawiamy nowo wybranych Przewodniczących Zarzą-
dów Zakładowych : 

Przewodniczący Zarządów Zakładowych  
NSZZ Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. 

1. AM Refractories Sp. z o.o.     - Filus Ryszard 

2. PUK KOLPREM Sp. z o.o.        - Ziołek Tomasz 
3. HUT - PUS SA              - Kołek Artur 
4. PTS SA               - Pawlina Bogumił 
5. UNIHUT SA              - Podhorodecki Piotr 

6. Cognor SA (ZW Profil SA)   - Kleszyk Marian 

7. TAMEH Polska Sp. z o.o.                - Golik Zbigniew 

8. Krakodlew SA              - Kośmider Stanisław 

9. AM DS Kraków                        - Janczur Robert 

10. AM TP Sp. z o.o.                        - Baran Leszek 

11. EKO-ENERGIA Sp. z o.o.               - Kosek Artur 

12. METALODLEW SA                        - Mogilany Roman 

13. Stalprodukt SA              - Dudek Ireneusz 

14. AMP SA - BWZ              - Kopeć Mirosław 

15. AMP SA - BWG              - Łąka Jerzy 

16. AMP SA - GU              - Kowalski Marek 

17. AMP SA - Centrum                        - Raduszewska Zofia 

18. AMP SA - GJ              - Kowalska Barbara 

19. AMP SA - ZE              - Bączkowski Andrzej 
20. AMP SA - PSK              - Bąk Krzysztof 
21. AMP SA - ZKK              - Żelichowski Marek 

22. AMP SA - DNA              - Huk Włodzimierz 
23. EiR               - Czajkowski Marian 

DELEGACI  na Walne Zgromadzenie Delegatów  
NSZZ Pracowników AMP SA 

AM Refractories Sp. z o.o., - Filus Ryszard, Dziedzic Paweł, Kozu-

bek Rajmund, Słowiak Stanisław, Wrona Irena, Raźniak Ewelina, 
Rzepka Jolanta, PUK KOLPREM Sp. z o.o., - Roszczypała Roman, 
Strączek Czesław, Niewiadomski Wiesław, Wójcik Robert, Polański 
Ryszard, Wolniewicz Danuta, HUT – PUS SA, - Janik Paweł, Kołek 
Artur, Pabiańczyk Edmund, Czyż Elżbieta, Ogórek Michał, Burda 
Honorata, PTS S.A., - Pawlina Bogumił, UNIHUT SA, - Podhoro-

decki Piotr, Dudek Dariusz, Małek Katarzyna, Kozera Łukasz, Kamiń-

ski Tomasz, Zieliński Tomasz, Gorczyca Łukasz, ZW Profil SA - 

Kleszyk Marian, Foryś Sławomir, TAMEH Polska Sp. Z o.o. - Golik 

Zbigniew, Honkisz Wojciech, Dałkowska Danuta, Grzębska Grażyna, 
Cioś Marek, Krakodlew SA, - Kośmider Stanisław, Włoszczyk Pau-
lina, Początek Mariusz, AMP SA - BWZ, - Kopeć Mirosław, Senk 
Andrzej, Kramarz Wiesława, Nosal Jan, Synowiec Paweł, Jarosz 
Zbigniew, Curyłło Kazimierz, Kępa Rafał, Merc Wojciech, Śmietana 
Bogusław, AMP SA - GU, - Kowalski Marek, Krupa Jacek, Głowa 
Krzysztof, AMP SA -  CENTRUM, - Raduszewska Zofia, Wójcik 
Marzena, AMP SA - BWG, - Łąka Jerzy, Gonkiewicz Stanisław, 
Kapuśnik Bogusław, Kapusta Andrzej, Bąk Krzysztof, Włoszycka 
Barbara, Palimąka Grzegorz, AMP SA - GJ, - Nowak Małgorzata, 

AM DS. Kraków, - Janczur Robert, Kucharski Władysław, Turbasa 
Małgorzata, Wątor Jerzy, Pytel Krzysztof, AMP SA - ZE, - Bączkow-
ski Andrzej, Górka Leszek, Pazdro Tomasz, Ragan Grzegorz, Szew-
czyk Bożena, Sterkowiec Jadwiga, Łoś Marek, E i R - Czajkowski 

Marian, Gajda Remigiusz, Ostrowska Krystyna, Płaszewski Ryszard, 
AMP SA - PSK - Bąk Krzysztof, Szałapaj Stanisław, Mazurek Moni-
ka, Kwaśniewska Bożena, Sieradzka Krystyna, Wójcik Mariusz, Ma-
rzec Krzysztof, Malada Janusz, AMP SA - ZKK - Żelichowski Marek, 
Piątek Joanna, Sieczka Grzegorz, Solecki Krzysztof, Załęcki Zbi-
gniew, AM TP Sp. z o.o. - Baran Leszek, Dzidek Dariusz, PPUH 

EKO- ENERGIA Sp. z o.o. - Kosek Artur, Molga Edward, Wołos 
Tadeusz, METALODLEW, - Mogilany Roman, Stalprodukt SA -  

Dudek Ireneusz, Jabłoński Stanisław, Dec Andrzej, Słowiak Mariusz, 
Migdał Ireneusz, Ficek Anna, Kupczyk Tomasz, Norek Robert, Wię-
cek Piotr, Górka Karol, Rzucidło Krzysztof, Stokłosa Andrzej, AMP 

SA - DNA - Huk Włodzimierz, Nawój Bożena, Zarząd Związku -  

Wójcik Krzysztof, Halina Szpakowska, Kawula Józef, Ziołek Tomasz. 
 

Obchody 35 lecia FHZZ oraz 110 lecia FZZ 
Metalowcy podczas Kongresu  

połączeniowego 

 W dniach 5 - 6 kwietnia 2018 roku w 
Szczyrku, w Centrum Kongresowym podczas Kongresu połączenio-
wego dwóch największych Federacji w branży „Przemysł” odbyła 
się uroczysta Akademia z okazji 35-lecia Federacji Hutniczych 
Związków Zawodowych w Polsce połączona z obchodami 110-lecia 
Ruchu Związkowego Metalowców w Polsce. Gośćmi Akademii były 
władze OPZZ z Przewodniczącym kol. Janem Guzem na czele, a 
także byli Przewodniczący Federacji. Przedstawiciele obu Federacji 
przedstawili rys historyczny wspólnych losów FHZZ i FZZ Metalow-
cy w Polsce. Lata powstania Federacji, wspólnego działania jak i 
decyzji politycznej o wydzielenie ze struktur Metalowców, Federacji 
Hutniczych Związków Zawodowych. Podczas Akademii był czas na 
zaprezentowanie osiągnięć obu Federacji, wspomnień kierujących 
nimi ludzi, a także na uhonorowanie odznakami federacyjnymi jak i 
medalami OPZZ wielu zasłużonych kolegów, którzy angażowali się 
w ruchu związkowym Hutników i Metalowców. Podczas Akademii 
nastąpiło symboliczne przekazanie historycznego        Cd str nr 2 

Biuletyn Informacyjny   
NSZZ  Pracowników  ArcelorMittal   Poland  SA 

UWAGA !!!  Konferencja Sprawozdawczo Wyborcza Walnego Zgromadzenia Delegatów Niezależnego Samorządnego Związku 
Zawodowego Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. odbędzie się w dniu 16.05.2018 rok. Godzina rozpoczęcia 9.00. Rejestracja 

Delegatów, wydawanie materiałów godz. 8.30. Miejsce Konferencji : ul Ujastek 1 Budynek „S” - Sala Teatralna.  

Obecność obowiązkowa wszystkich wybranych Delegatów.  
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Cd ze str nr 1…  przedwojennego sztandaru jednej z organizacji FZZ 
Metalowców przez kol. Eugeniusz Brola, Wiceprzewodniczącego 
FHZZ, który go odnalazł i przechowywał przez wiele lat. Wspólna 
Akademia była jednym z końcowych etapów procesu połączenia 
obu Federacji. Przewodniczący obu Federacji kol. Eugeniusz Som-
mer (FHZZ) oraz kol. Mirosław Grzybek (FZZ Metalowcy) podzię-
kowali wszystkim wyróżnionym związkowcom podczas Akademii 
jak również tym, którzy byli zaangażowani w procesie łączeniowym 
obu Federacji.                K.W.        

Zjazd Federacji Hutniczych Związków Zawodowych  
w Polsce 

6 kwietnia 2018 roku odbyło się ostatnie Zgromadzenie 
Związków Federacji Hutniczych Związków Zawodowych 
w Polsce oraz Nadzwyczajny Zjazd Federacji ZZ Meta-

lowcy, na których to zapadły najważniejsze decyzje dla obu Fede-
racji, a mianowicie uchwały o połączenia Federacji Hutniczych 
Związków Zawodowych w Polsce z siedzibą w Katowicach z Fede-
racją Związków Zawodowych METALOWCY z siedzibą w Warsza-
wie. Decyzje te powodują, że przestaną funkcjonować oddzielnie 
obie Federacji i powstanie jedna Federacja Metalowców i Hutni-
ków. W strukturach OPZZ powstaje druga co do liczebności 
(największą Federacją jest ZNP) Federacja z dużymi perspektywa-
mi na powiększenie swego stanu osobowego. Wszak jest wiele 
Federacji jak i Związków Zawodowych, które są nierozerwalnie 
związane z przemysłem metalowym. Zjazd FHZZ w Polsce otwo-
rzył jej przewodniczący kol. Eugeniusz Sommer. Po wyborze 
wszystkich Komisji oraz prowadzącego Zjazd, jak również przyjęciu 
porządku obrad swe wystąpienie przedstawił Przewodniczący Fe-
deracji Hutniczych Związków Zawodowych w Polsce. Przypomniał 
decyzje o powołaniu FHZZ, a także omówił kolejne lata działalności 
Federacji Hutników. A wszystko zaczęło się 20 maja 1983 r., kiedy 
to Sąd  Wojewódzki  w  Warszawie  dokonał  rejestracji Federacji  
Hutniczych  Związków  Zawodowych  w  Polsce –  pierwszej  ogól-
nokrajowej  organizacji  związkowej. Wniosek o rejestrację podpi-
sało 40 przedstawicieli zakładowych organizacji związkowych. 11 
czerwca 1983 r Na Zjeździe  Założycielskim 93 zakładowe organi-
zacje związkowe liczące 95  tysięcy członków powołują pierwszą 
ogólnokrajową ponadzakładową organizację związkową: Federację 
Hutniczych Związków Zawodowych. Pierwszym Przewodniczącym 
Federacji zostaje kol. Alfred Miodowicz. Omawiając kolejne lata 
działalności FHZZ mówił o chwilach dobrych jak i tych nie najlep-
szych dla Federacji. Na zakończenie podziękował wszystkim za 
współpracę i życzył nowo powstałej Federacji samych sukcesów w 
działalności związkowej. Następnie kol. Hefeman przedstawił spra-
wozdanie Komisji Rewizyjnej FHZZ za okres IX kadencji. Obecni 
na sali członkowie FHZZ przyjęli w kolejnych głosowaniach spra-
wozdania finansowe za poszczególne okresy działalności oraz 
udzielili absolutorium organom statutowym Federacji. Następnie 
Przewodniczący Zespołu ds. połączenia Federacji Hutniczych 
Związków Zawodowych w Polsce z Federacją Związków Zawodo-
wych METALOWCY przedstawił pracę Zespołu oraz końcową 
uchwałę w sprawie połączenia Federacji Hutniczych Związków  
Zawodowych w Polsce z siedzibą w Katowicach z Federacją 

Związków Zawodowych METALOWCY z siedzibą w Warszawie. 
Obecni na sali Delegacji FHZZ jednogłośnie przyjęli zaproponowa-
ną uchwałę. W kolejnej części Zjazdu zaprezentowano Delegatom 
Statut oraz Ordynację Wyborczą nowej Federacji Metalowców i 
Hutników w Polsce na kadencję 2018 - 2022. Następnie podjęto 
uchwały: w sprawie przyjęcia projektu loga Federacji Związków 
Zawodowych Metalowców i Hutników w Polsce oraz w sprawie 
przyjęcia projektu sztandaru Federacji Związków Zawodowych 
Metalowców i Hutników w Polsce. Jedną z ostatnich uchwał była 
decyzja w sprawie likwidacji Federacji Hutniczych Związków Zawo-
dowych w Polsce z siedzibą w Katowicach. FHZZ powołało Komi-
sję Likwidacyjną wyznaczoną do przeprowadzenia likwidacji Fede-
racji Hutniczych Związków Zawodowych w Polsce z siedzibą w 
Katowicach. Na tym zakończono ostatnie obrady Zjazdu Federacji 
Hutniczych Związków Zawodowych w Polsce.  K.W. 

Zebranie delegatów branży Przemysł na IX Kongres OPZZ 

 6 kwietnia 2018 roku w Szczyrku odbyło się zebranie dele-
gatów branży Przemysł na IX Kongres OPZZ. W zebraniu udział 
wzięli członkowie kierownictwa Ogólnopolskiego Porozumienia 
Związków Zawodowych : przewodniczący OPZZ Jan Guz, Wice-
przewodniczący OPZZ Andrzej Radzikowski oraz Dyr.. Biura An-
drzej Gołąb. Podczas spotkania, któremu przewodniczył szef bran-
ży Przemysł kol. Stanisław Janas. Przy ponad 95 procentowej fre-
kwencji, delegaci wybrali na Przewodniczącego Rady Branży Prze-
mysł OPZZ kol. Mirosława Grzybka - Przewodniczącego Federacji 
Metalowcy i Hutnicy, Członkami Prezydium OPZZ, a jednocześnie 
członkami Rady zostali: Stanisław Janas, Wiesława Licha, Roman 
Piotrowski. Ponadto członkami Rady OPZZ z branży Przemysł 
zostali wybrani: Krzysztof Wójcik (NSZZ Prac. AMP SA), Kijas Ma-
rek, Bor Grzegorz, Magdalena Dura, Mirosław Grzybek, Latarski 
Lech. Członkiem Komisji Rewizyjnej OPZZ z branży Przemysł zo-
stał wybrany kol. Guderski Krzysztof. 
 Delegaci Branży podjęli decyzję o udzieleniu rekomendacji 
na funkcję Przewodniczącego OPZZ kol. Janowi Guzowi, obecne-
mu przewodniczącemu OPZZ. Dokonano także wyborów przedsta-
wicieli Branży do składu Prezydium IX Kongresu OPZZ oraz Komi-
sji Kongresowych.      K.W. 
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Zmiany na stanowiskach  
w ArcelorMittal Poland SA 

Szymon Adamiec od 1. kwietnia obejmie stano-
wisko Szefa Transformacji i Programu „Maintenance Excellence 
2020” oraz będzie pełnił rolę zastępcy dyrektora Centralnego Utrzy-
mania Ruchu, raportując do Jarosława Dzierżęgi. Transformacja i 
Program „ME2020” w GU będzie prowadzony pod bezpośrednim 
patronatem dyrekcji wykonawczej ArcelorMittal Poland. 
Józef Złotnik, od 16 kwietnia 2018 obejmie stanowisko Kierownik 
Wsparcia Niezawodności ds. projektów inwestycyjnych w zakładzie 
walcownia zimna. Jego przełożonym będzie Wojciech Koszuta, dy-
rektor zakładu walcownia zimna. 
 

Dzień Bezpieczeństwa – 26 kwietnia 2018  
 26 kwietnia, weźmiemy udział w dwunastych obchodach Dnia 
Bezpieczeństwa w naszej firmie. Tym razem towarzyszyć nam bę-
dzie deklaracja „Wybieramy najbezpieczniejsze rozwiązanie.”  
- My, czyli ja i Ty. Wszyscy razem jesteśmy wspólnie odpowiedzialni 
za nasze bezpieczeństwo. My = ArcelorMittal i wykonawcy. My = 
kierownictwo i pracownicy w zakładach. My = członkowie zespołów 
roboczych i samodzielni pracownicy. My = pracownicy i nasze rodzi-
ny, bliscy, przyjaciele. 
- Wybieramy, bo możemy. Wszystko zależy od nas. My decydujemy 
o naszym bezpieczeństwie. Nasze zdrowie i życie jest w naszych 
rękach, to nasze decyzje i wybory mają wpływ na zdrowie i życie 
naszych bliskich, przyjaciół, współpracowników. 
- Najbezpieczniejsze rozwiązanie, zgodne z zasadami, bo najłatwiej-
sze nie zawsze oznacza najbezpieczniejsze. Kiedy je wybieramy? 
Kiedy mamy świadomość, jakie konsekwencje może nieść za sobą 
każda podjęta przez nas decyzja. Kiedy mamy wiedzę, co może spo-
wodować błąd, a co może zmniejszyć ryzyko jego popełnienia i kiedy 
potrafimy tę wiedzę zastosować w praktyce. W tym roku pracownicy 
będą mieli okazję wymienić się dobrymi praktykami podczas audytów 
krosowych oraz wspólnie zastanowić się nad rozwiązaniami eliminu-
jącymi największe zagrożenia zidentyfikowane w naszych zakładach. 
Będziemy analizować możliwości usprawnienia i wdrożenia bez-
pieczniejszych rozwiązań w zakresie prac związanych z pojazdami 
drogowymi i technologicznymi. Podczas warsztatów organizowanych 
w poszczególnych zakładach będziemy poznawać przyczyny po-
wstawania szumów komunikacyjnych i sposoby ich eliminowania, 
będziemy ćwiczyć najskuteczniejsze sposoby komunikacji, zwłasz-
cza zdalnej, aby uniknąć błędów mogących doprowadzić do tragicz-
nych skutków. 
 Aby zmniejszyć ryzyko powstawania urazów ergonomicz-
nych, będziemy mogli skorzystać z porad fizjoterapeuty, który dora-
dzi jak wykonywać nasze obowiązki służbowe, nie narażając przy 
tym układu kostno-mięśniowego. Zachęcamy do udziału w przygoto-
wanych na ten dzień warsztatach, konkursach i pokazach. Szczegóły 
dotyczące poszczególnych akcji będziemy zamieszczać w kwietnio-
wej „Jedynce”, w intranecie, w Studni. Będą dostępne również u kie-
rowników wsparcia BHP w zakładach.  Biuro BHP  

 

Wielu może więcej  Podaruj  sobie 1% 

KRS 0000052378  
Hutnicza Fundacja Ochrony Zdrowia  

i Pomocy Społecznej  
z okazji Dnia Hutnika zaprasza Pracowników  

ArcelorMittal Poland SA w dniach 17 – 20 kwietnia 2018 r.  
na bezpłatne przesiewowe badania laboratoryjne: w kierunku 
nosicielstwa HCV  (Wirusowego Zapalenia Wątroby typu „C”) 
oraz jednocześnie lipidogram (cholesterol, HDL, LDL, TG) 

Rejestracja telefoniczna na konsultacje odbędzie się  
w dniu 16 kwietnia 2018 r.,  w godz. 9.30 -11.00 tel.: 12 290 41 58 

Badania będą przeprowadzane w Laboratorium Analitycznym 

CM Ujastek w godz. 6.30 – 13.00 po wcześniejszym zgłoszeniu 
się w Rejestracji Laboratorium.           Ilość miejsc ograniczona 

 

Z prasy związkowej: Kilka dni temu w siedzibie OPZZ 
odbyła się debata nad projektami Kodeksu Pracy przy-
gotowanymi przez Komisję Kodyfikacyjną. W spotkaniu 
wzięło udział ponad 100 przedstawicieli OPZZ z róż-
nych branż i regionów kraju. Na pytania licznie zgroma-

dzonych uczestników odpowiadali członkowie Komisji Kodyfikacyjnej. 
Związkowcy wskazali wiele punktów nowego Kodeksu Pracy nieko-
rzystnych dla pracowników, w tym: znaczne wydłużenie czasu trwa-
nia umów o pracę na okres próby, znaczne poluzowanie obowiązków 
dla pracodawcy zatrudniającego nie więcej niż 10 pracowników, 
możliwość indywidualnych kont wynagrodzeń za godziny nadliczbo-
we, brak obowiązku konsultacji w razie zamiaru zwolnienia pracowni-
ka, znaczące ograniczenie ochrony pracownic w ciąży. Ze względu 
na antypracownicze rozwiązania zawarte w nowym Kodeksie pracy, 
OPZZ odniósł się do projektu Kodeksu Pracy negatywnie. Tymcza-
sem rzeczniczka prasowa PiS, Beata Mazurek ogłosiła, że partia 
rządząca nie poprze propozycji Komisji Kodyfikacyjnej. Zapewniła, że 
PiS nie pracuje nad żadnymi zmianami w Kodeksie Pracy. Na prace 
Komisji Kodyfikacyjnej rząd przeznaczył ponad milion złotych. Oka-
zało się, że były to całkowicie zbędne wydatki.  
 Po pół roku od obniżenia wieku emerytalnego emerytury są 
coraz niższe. Z danych Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wynika, 
że w porównaniu z październikiem, średnie świadczenia kobiet są o 
33 zł niższe, a mężczyzn aż o 110 zł. Od 1 października do końca 
marca wnioski o emeryturę złożyło 433 tys. osób. Niemal 360 tys. 
Polaków już przyznano emerytury. Ale okazuje się, że z miesiąca na 
miesiąc kwota przyznawanych świadczeń spada. Wojciech Andrusie-
wicz, rzecznik ZUS tłumaczy, że wpływ na niższą średnią świadczeń 
wypłacanych w I kwartale tego roku ma fakt, że tegoroczni wniosko-
dawcy dysponują nieco mniejszym kapitałem na koncie w ZUS. Jed-
nak według prognoz rządowych w 2018 r., po obniżeniu wieku eme-
rytalnego, średnia emerytura mężczyzn miała wynieść 3115 zł, a 
kobiet – 1750 zł. Niestety emeryci na razie o takich stawkach mogą 
jednak tylko marzyć. Przeciętna emerytura mężczyzn w marcu bieżą-
cego roku wyniosła 2673 zł, a kobiet 1610 zł. 
 Główny Urząd Statystyczny przedstawił wstępne dane o infla-
cji w marcu bieżącego roku. Zgodnie z nimi ceny towarów i usług 
konsumpcyjnych w stosunku do lutego 2018 roku spadły o 0,1%, a w 
porównaniu z lutym ubiegłego roku wzrosły o 1,3%. W lutym roczna 
inflacja wynosiła 1,4%. W skali roku znacznie wzrosły ceny żywności 
i napojów bezalkoholowych – aż o 3,7%. Ceny nośników energii 
wzrosły w tym czasie o 1,9%. Wydatki na żywność mają najwyższy 
udział w kosztach życia osób o najniższych dochodach. Tymczasem 
płace znacznej części pracowników, w tym setek tysięcy pracowni-
ków budżetówki, od lat stoją w miejscu. 
 Eurostat przedstawił dane na temat bezrobocia w Unii Euro-
pejskiej w styczniu bieżącego roku. Zgodnie z nimi bezrobocie w Unii 
Europejskiej spadło z 8,0% w lutym 2017 roku do 7,1% w lutym 2018 
roku. W styczniu bieżącego roku stopa bezrobocia wynosiła 7,2%. 
Najniższe bezrobocie zanotowano w Czechach – 2,4% oraz w Niem-
czech i na Malcie – 3,5%. Najwyższą stopę bezrobocia odnotowano 
w Grecji – 20,8% (dane z grudnia ubiegłego roku), w Hiszpanii – 
16,1% i we Włoszech – 10,9%. Dane Eurostatu dowodzą, że Unia 
Europejska wciąż jest bardzo zróżnicowana odnośnie sytuacji na 
rynku pracy. Dotyczy to tak stopy bezrobocia, jak też wysokości płac 
czy poziomu PKB. OPZZ popiera zrównoważony rozwój Wspólnoty i 
zmniejszanie nierówności między państwami wchodzącymi w jej 
skład. 
 

UWAGA !!!  Następny numer Kuriera Aktualności ze względów orga-
nizacyjnych zostanie wydany 25 kwietnia 2018 roku. 

Kurier Aktualności  Biuletyn NSZZ  PRACOWNIKÓW ARCELORMITTAL POLAND  SA   
 Do użytku wewnętrznego członków i sympatyków NSZZ Pracowników ArcelorMittal Poland S.A. 

Wydaje:  Zarząd NSZZ Pracowników  ArcelorMittal Poland  S.A.   Nakład 2200 egz.  
 Tel. Redakcji - sekretariat  Związku 012 290 15 32,    e-mail: krzysztof.wojcik@arcelormittal.com    www.  nszzphs.pl;   
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 Biuro Turystyczne HUT-PUS S.A. 
Poniedziałek., środa, piątek 7-15, wtorek,  

czwartek 8-16  ul. Mrozowa 1  bud. administracyjny 

tel. 12 643 87 41  12 643 87 44 

e mail:  turystyka@hutpus.com.pl,    www.hpturystyka.pl 

Oferta  zakupu biletów  
SPEKTAKL TEATRALNY    „BYĆ JAK ELIZABETH TAYLOR”. Termin: 
12 MAJA (SOBOTA) 2018 r. godz.19.00, Miejsce: Nowohuckie Centrum 
Kultury. Cena biletu: 60 zł 
Spektakl o najsłynniejszej parze w dziejach Hollywood, która do dzisiaj 
budzi podziw i fascynuje wielbicieli na całym świecie. Rok 1976. Do apar-
tamentu słynnego hotelu The New York Palace, w którym mieszka wybitny 
psycholog Tony Slawers przychodzi niespodziewanie jego wieloletnia 
pacjentka Elizabeth Taylor. Po chwili pojawia się tam również Richard 
Burton. Także jego pacjent i przyjaciel. Po swoim drugim, spektakularnym 
małżeństwie postanawiają się rozstać. Autor sztuki podejmuje próbę anali-
zy związku, w którym namiętność miesza się z zazdrością a popularność i 
sława stają się przeszkodą w budowaniu właściwych relacji. Wyjątkowe 
kostiumy zaprojektowane przez Tomasza Ossolińskiego za sprawą eksklu-
zywnych tkanin a także kryształowych elementów i biżuterii znanej na 
całym świecie firmy Swarovski, oddają klimat epoki i niezwykłość bohate-
rów dramatu. Inspirowane latami 60. i 70. kreacje wnoszą klimat epoki 
oraz styl wielkich gwiazd kina tamtego czasu. „Być jak Elizabeth Taylor“ to 
dramat, w którym poznajemy bohaterkę walczącą o samodzielność, wol-
ność wyborów i niezależność kobiet nawet jeśli, tak jak Taylor, płaci się za 
to wielką cenę. Wielkie emocje, namiętność, dowcip i wzruszenie to 
wszystko odnajdą widzowie w najnowszym spektaklu Jakuba Przebindow-
skiego. Obsada: Małgorzata Foremniak, Paweł Deląg, Sambor Czarno-
ta, Martyna Kliszewska. Scenariusz i reżyseria – Jakub Przebindowski 
Kostiumy – Tomasz Ossoliński 
Dofinansowanie zgodnie z Regulaminem ZFŚS z TABELĄ NR 4c – dopła-
ty z ZFŚS do wypoczynku po pracy. Warunkiem otrzymania dofinansowa-
nia jest złożenie dokumentu „Informacja o dochodach w rodzinie” na po-
trzeby ZFŚS AMP S.A. Zapisy wraz z wpłatami dokonywane są,  w BT 
HUT-PUS S.A. ul. Mrozowa 1 Kraków w poniedziałki, środy i piątki od 
godz. 7:00 do 15:00, wtorki i czwartki od 8:00 do 16:00. pokój nr 6,. Tel. 
12 643-87-16 

 

WYCIECZKA - WARSZAWA– AUTOKAR – 3 dni 
Warszawa -jest miastem leżącym nad Wisłą, w województwie mazowiec-
kim. Od 1596 r. jest stolicą Polski,  a także ważnym ośrodkiem naukowym, 
kulturalnym, politycznym oraz gospodarczym. Siedziba władz państwo-
wych, przedstawicielstw dyplomatycznych innych państw, organizacji o 
zasięgu ogólnokrajowym. Turyści chętnie odwiedzają m.in. Stare Miasto i 

Nowe Miasto, Trakt Królewski, 
biegnący od Zamku Królewskiego, 
przez Krakowskie Przedmieście, 
Nowy Świat i Al. Ujazdowskie w 
kierunku Wilanowa, zabytkowy 
cmentarz - Powązki. 
Zakwaterowanie: Hotel – Arkadia 
Royal -to nowy hotel położony w 
Warszawie w pięknym ogrodzie, a 
zarazem bezpośrednio przy głównej ulicy Czecha w jednej z piękniej-
szych części stolicy - Aninie, przy trasie na Terespol-Lublin. Na Gości 
czekają eleganckie, przestronne i wygodne pokoje, pyszne dania w 
restauracji Pałacowej, Wszędzie jest dostępny bezpłatny internet bez-
przewodowy. 

TERMIN : 24 - 26.08.2018. CENA:    580,00 zł / osoba   
Do naliczania dofinansowania do ww. wycieczki 150 zł / dzień. 
Dofinansowanie jednak nie większe niż 1 000,00zł (tabela 4c Regu-
laminu ZFŚS AMP w 2018r.) 
ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: transport autokarem/ bus: Kra-
ków – Warszawa – Kraków, noclegi w pokoju 1 lub 2-osobowym z 
łazienką, wyżywienie 2 x dziennie (śniadanie, obiadokolacja), przewod-
nik., ubezpieczenie NNW, opieka, zestaw słuchawkowy do zwiedza-
nych obiektów, podatek VAT. 
ŚWIADCZENIA NIE ZAWARTE W CENIE: biletów wstępu ok 90zł 
dopłata do pok. 1 os ok. 70zł 
Program wycieczki: 
Dzień I - Wyjazd z Krakowa godz. 600 , przyjazd do Warszawy spotka-
nie z przewodnikiem. Zwiedzanie Starego Miasta :Kościół św. Anny, 
Plac Zamkowy, Zamek Królewski -wejście do wnętrz ok. godz. 
12.30 i 12.40 

Rynek Starego Miasta, Katedra św. Jana, Barbakan, Mury Obronne, 
Pomnik Małego Powstańca, Pomnik Jana Kilińskiego   
Spacer Krakowskim Przedmieściem m. in. Pomnik Adama Mickiewi-
cza, Pałac Prezydencki, Kościół św. Krzyża Plac M. J. Piłsudskiego– 
Grób Nieznanego Żołnierza, 
Pałac Kultury i Nauki – wjazd na XXX piętro , punkt widokowy  
Przejazd na miejsce noclegu zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 
Dzień II -  Śniadanie. Godz. 09.00 Spotkanie z przewodnikiem w hote-
lu przejazd do Centrum Warszawy, zwiedzanie: 
PGE Narodowy - punkt widokowy 

Łazienki Królewskie– XVIII- wieczny zespół pałacowo- ogrodowy,  
Belweder, Pomnik Fryderyka Chopina Stara Oranżeria, Wodozbiór, 
Biały Domek, Pałac na Wyspie- spacer 
Stare Powązki – jedna z najszlachetniejszych i najstarszych nekropolii 
w Polsce, miejsce spoczynku wielu wybitnych osób. 
Muzeum Historii Żydów POLIN 

Zakończenie zwiedzania, przejazd do miejsca zakwaterowania , obia-
dokolacja, nocleg.  
Dzień III - Śniadanie, Godz. 09.00  Spotkanie z przewodnikiem 

zwiedzanie: CENTRUM PIENIĄDZA. Przejazd do Wilanowa, zwiedza-
nie wnętrz  ok. godz 13.00, godz.13.10 Pałac Króla Jana III w Wila-
nowie  -   spacer po  ogrodach, czas wolny,  obiad we własnym zakre-
sie. Powrót do Krakowa  w godzinach wieczornych. 
Przed wyjazdem należy załatwić wszelkie formalności w BT HUT-

PUS S.A. ul. Mrozowa 1, Kraków, pokój nr 10 w poniedziałki, środy 
i piątki godz. 7:00 - 15:00, wtorki i czwartki  08:00 - 16:00   

tel. 12 643 87 44, 12 643 87 40 

1. W 2018 r. może skorzystać pracownik i uprawnieni członkowie jego 
rodziny łącznie  do 16 dni wycieczkowych (w tym jedna wycieczka 
zagraniczna).  
2. W 2018 r. może skorzystać emeryt lub rencista i uprawnieni człon-
kowie jego rodziny łącznie  do 13 dni wycieczkowych (w tym jedna 
wycieczka zagraniczna, 1 rajd).  
3. Nie można łączyć kilku wyjazdów wycieczkowych 

4. W okresie wypoczynku urlopowego “wczasy pod gruszą” nie można 
korzystać  powyżej, ze świadczeń wymienionych § 14 w pkt. 8 ppkt. c), 
d) lub e).  
5. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest złożenie dokumentu 
„Informacja o dochodach w rodzinie” na potrzeby ZFŚS ArcelorMittal 
Poland S.A, 
6. Dofinansowanie zgodnie z TABELĄ NR 4C – dopłaty z ZFŚS do 
„wypoczynku po pracy” – dofinansowanie do pozostałych form wypo-
czynku. 

OFERTA  ŚWIADCZEŃ TURYSTYCZNO 
REKREACYJNYCH na 2018r. ilość dni/nocleg. cena 

Szczawnica "Budowlani" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/1 620,00 

Iwonicz Zdrój Sanatorium Górnik 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 120,00/ 1 600,00 

Jastarnia "OW Posejdon" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/ 1 620,00 

Ustronie Morskie"Leśna Polana" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) od 698,00 do 1 620,00     

(w zależ. od terminu) 

Krynica Zdrój " DWL Jagiellonka" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 100,00/1 500,00 

Ciechocinek "Dom Zdrowia Lila" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 030,00/1 600,00 

Ustroń Hotel Ziemowit 8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/1 620,00 

Świeradów Hotel Świeradów 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 750,00/1 050,00 

Zakopane "Grań" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/1 620,00 

Jarosławiec "OW Za Wydmą" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/1 620,00 

Sarbinowo "Hotel Jawor" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 1 134,00/1 620,00 

Dźwirzyno "BRYZA" 
8 dni (7 nocleg.) -                    
11 dni(10 nocleg.) 

740,00/1 620,00                    
( w zależn. od terminu) 

Zajęcia rekreacyjne cena 

CM Medyczne - Ujastek 500,00 

MCK Al..Pokoju Kraków 500,00 

RehaMotion ul Kocmyrzowska Kraków (dawne PROMOS) 500,00 

mailto:turystyka@hutpus.com.pl
http://www.hpturystyka.pl/

